МуничипаJIьное бюджетное дощколънQе образовательное учреждение
детский Ьад JS 1 ýельQкого пOселения кПоселок Этыркэн)

ВерхнебурФинского п{униципалъного района Хабаровского края

Протокол J& 1

Заседания Аттестационной комиссии
работников МЬДОУ детскQго сада Jt l.

Место проведения: МБДОУ детский сад Ng

fiaTa проведения: QЗ.а9.2020 года

Время проведения: 13. 10 ч

Присутствовали:

Захарченко Л.С. - sаведующий

Лобина Л.А- воспйтатель

Еременкова Н.Л.- воспитатель

Портнягина О.С.- tsоспитатель

Агарышева О.М.- директор МБОУ СОШJ\Ь 22

повестка дняз

1. Нормативные Локументы по аттеQтациkr педагогических работников, с
цельЮ подтверждеНия соответствия занимаемой должности.

2. Формирование аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников, о целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

Слушали:

аттестации.

Решение: Принятр нормативные документы по

работников, с целью подтверждения соответствия

ПроголосоваJIи: <Зо> - 5 человек

<Против)) - 0 человек

от 03 .09.2020 года

пQ аттестации педагогических

1

аттестации педагогических
занимаемой должности.

l,

|"

По первому
"on{o.y

выступ ила Лобина Л.А.- воспитатель она подробно
познакомила с tIорматичные документы по аттестации педагогических
работников, на сортветствия занимаемой должца Qти, графиком проведения

l

t

ПО ВТОРО*Т_::_ТР_l:у_"ыступила Захарченко Л,С. - заведующий следующий
состав аттестациФнной коми сQии для проведения аттестации педагогических
работникQв, с цеЛъю подтвеРждения соответствия занимаемой должности:
Председатель Лобина Людмила А"др..вна-воспитатель;

заместитель председателя Агарышева оксана Мстиславовна- директорМБоУ СоШ М 22;

секретарь Портндгина Олеся Сергеевна- воспитателъ ;

члены комиссии:
t

Захарченко Лариса Станиславовна-заведующий,

Еременкова Наталья Леонидовна- воспитатель.

решение: Утвердить состав аттестационной комиссии дляаттестации Педагогических работников, с целъю подтверждения
занимаемой должности в 2О20-2021 учебном году.

Проголосов€uIи: <Зо) - 5 человек

<Против)) - 0 человек

Решение аттестационной комиссии;

проведения
соответствия

l, Начать работу по формированию нормативно-правовых документов по
.аттестациИ педагОilичесКих рабОтников, с целью подтвержде ниясоответствия

занимаемой должности.

-- 'Г-- vP' v Д4v"lД'IL

2, УтВердитЬ состав_аттестационной комиссии для проведения аттестациипедагогических работников, с целъю подтверждения соответствиязанимаемой должнOсти в 2а20-20221 учебном году.

3. Оформитъ стенД <<Аттест€tция педагогическ их работников)) - ПРедседателъАк - Лобина Л.А.

4. Организоватъ работу с
педагогических работников,
занимаемой должности - заведующий Захарченко' fl;С.
ПроголосоваJrи:

<<За> - 5 человек

кПротив) - нет

председатель дк: Лобина Л.А.

работниками ДОУ по вопросам аттестации
с целью подтверждения соответствия

Секретаръ АК: Портнягина О.С.